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آمارهای منتشر شده از سوی گمرک جمهوری اسلامی ایران نشان 
می دهد میزان صادرات ایران در ۸ ماهه نخست سال جاری بالغ بر 
۱۰۳ میلیون تن و به ارزش بیش از ۳۸ میلیارد دلار بوده است. طبق 
گزارش گمرک ایران، در مدت مشابه سال ۱۴۰۲ حجم صادرات ایران 
حدود ۹۰ میلیون تن و به ارزش ۳۲ میلیارد دلار بوده است. این اعداد 
حکایت از رشد نزدیک به ۱۹ درصدی ارزش صادرات در مقایسه با 
مدت مشابه در ۱۴۰۲ دارد. همچنین صادرات غیرنفتی کشور در 
۸ماهه امسال به لحاظ وزنی نیز رشد ۱5 درصدی داشته و تطبیق آن 
با صادرات ۸ماهه سال های ۱۳۹5 تاکنون نشان می دهد رقم صادرات 
و همچنین وزن صادرات امسال رکورد ۹ سال اخیر را شکسته است. 

  رکوردشکنی صادرات در پاییز
بر اساس داده های جدید گمرک ایران، صادرات غیرنفتی کشور در سال های اخیر با 

تغییرات قابل توجهی در وزن و ارزش روبه رو بوده است. این تغییرات ناشی از عواملی 

چون شیوع کووید ۱۹ در انتهای سال ۱۳۹۸، نوسانات قیمت های جهانی، بحران های 

بین المللی و همچنین سیاست های اقتصادی داخلی بوده است. بررسی ها نشان می دهد 

در ۸ماهه سال ۱۳۹۵، وزن صادرات ایران حدود ۸۵ میلیون تن و ارزش آن حدود ۲۸.۷ 

میلیارد دلار بوده است. در این سال، ارزش هر تن صادراتی حدود ۳۳۷ دلار بود که 

نسبت به سال های گذشته تغییرات اندکی نشان می دهد. در ۸ماهه سال ۱۳۹۶، علی رغم 

کاهش وزن صادرات به ۷۹ میلیون تن، ارزش هر تن افزایش یافت و به ۳۵۰ دلار رسید.

با این حال، در ۸ماهه سال ۱۳۹۷ شاهد افزایش ارزش صادرات به ۳۰.۳ میلیارد دلار 

بودیم، در حالی که وزن صادرات کمی کاهش یافت و به ۷۵ میلیون تن رسید. در این 

سال، قیمت هر تن به ۳۹۹ دلار افزایش یافت که نشان دهنده رشد قیمت های جهانی 

و افزایش ارزش افزوده کالاهای صادراتی ایران بود. اما از ماه انتهایی سال ۱۳۹۸، با 

شروع بحران کرونا و محدودیت های تجاری ناشی از آن، صادرات ایران دچار افت 

شدیدی شد. در این سال، وزن صادرات به ۸۷ میلیون تن افزایش یافت، اما قیمت 

هر تن به ۲۹۳ دلار کاهش یافت. در ۸ماهه سال ۱۳۹۹، با کاهش چشمگیر وزن 

صادرات به ۴۸ میلیون تن، قیمت هر تن نیز تنها به ۲۹۸ دلار رسید.

پس از این دوره، با بهبود وضعیت جهانی و پایان بحران کرونا، صادرات ایران در ۸ماهه 

سال ۱۴۰۰ به ۸۳ میلیون تن رسید و ارزش آن به ۳۰.۸ میلیارد دلار افزایش یافت. 

در این سال، قیمت هر تن صادراتی به ۳۶۸ دلار رسید که نشان از افزایش امیدها به 

پایان یافتن کرونا، بهبود وضعیت اقتصادی و افزایش تقاضا در بازارهای جهانی را دارد. 

در ۸ماهه سال ۱۴۰۱، تحولات جهانی نظیر جنگ روسیه و اوکراین و پایان پاندمی 

کرونا باعث افزایش چشمگیر قیمت های جهانی شد و ارزش هر تن صادرات ایران 

به ۴۵۹ دلار رسید. در این سال )۸ماهه(، وزن صادرات به ۷۰ میلیون تن رسید که 

نشان دهنده افزایش قابل توجه قیمت های جهانی و تأثیرات آن بر صادرات ایران بود. 

در ۸ماهه سال ۱۴۰۲، وزن صادرات ایران به ۹۰ میلیون تن رسید، اما قیمت هر تن 

به ۳۵۸ دلار کاهش یافت که ناشی از افت قیمت های جهانی برخی کالاها بود. در 

نهایت، در ۸ماهه سال ۱۴۰۳، وزن صادرات ایران به بالاترین سطح خود یعنی ۱۰۳ 

میلیون تن رسیده و ارزش هر تن به ۳۶۸ دلار بازگشت که نشان دهنده ثبات نسبی در 

تجارت خارجی ایران پس از نوسانات شدید سال های گذشته است.

  مقاصد صادراتی ایران
طی هشت ماهه نخست سال ۱۴۰۳، بیشترین میزان صادرات کشور به مقصد کشورهای 

مختلف ثبت شده که نشان دهنده عملکرد قابل توجه در تجارت خارجی ایران است. 

از میان کشورهای مقصد، صادرات به چین با ۹ میلیارد و ۸۹۹ میلیون دلار و سهم 

نزدیک به ۲۶ درصدی از کل صادرات کشور در جایگاه نخست قرار دارد. پس از آن، 

عراق با ۸.۳ میلیارد دلار و سهم ۲۱.۷ درصد، امارات متحده عربی با ۴.۷ میلیارد 

دلار و سهم ۱۲.۵ درصد، ترکیه با ۴.۴ میلیارد دلار و سهم ۱۱.۶ درصد و در نهایت 

افغانستان با صادرات ۱ میلیارد و ۵۵۹ میلیون دلار و سهم ۴ درصدی از کل صادرات 

ایران، به ترتیب در رتبه های بعدی قرار دارند.

در بخش واردات نیز، طی هشت ماهه سال ۱۴۰۳، امارات متحده عربی با اختصاص 

رقمی بالغ بر ۱۳.۶ میلیارد دلار و سهمی در حدود ۳۰.۲ درصد از کل واردات کشور، 

در جایگاه نخست کشورهای عمده طرف معامله واردات قرار گرفته است. کشورهای 

دیگر در این زمینه عبارتند از چین با ۱۱.۵ میلیارد دلار و سهم ۲۵.۶ درصد، ترکیه با 

۷.۸ میلیارد دلار و سهم ۱۷.۴ درصد، آلمان با ۱.۶ میلیارد دلار و سهم ۳.۵ درصد 

و روسیه با ۱ میلیارد و ۵۴ میلیون دلار و سهم ۲.۳ درصد از کل واردات کشور. این 

اطلاعات نمایانگر وابستگی های تجاری ایران به چندین کشور خاص در بخش 

صادرات و واردات است که هر یک به نحوی بر اقتصاد ایران تأثیرگذار هستند. 

همچنین کاهش تنوع پذیری تجارت خارجی ایران در ۱۰ سال اخیر یکی از نتایج 

اجباری تحریم های ظالمانه علیه ایران بوده که علاوه بر نقشه تجاری، سیستم ارزی 

ایران را نیز تحت الشعاع خود قرار داده است.

  تراز تجاری بهتر از پاییز 1402 
براساس داده های گمرک ایران، تراز تجاری کشور در ۸ ماهه نخست سال های اخیر 

نوسانات قابل توجهی را تجربه کرده که این نوسانات به ویژه در سال های ۱۳۹۸ به 

بعد بیشتر مشهود بوده است. بررسی این آمار ها نشان می دهد تراز تجاری ایران 

طی سال های اخیر تحت تأثیر عواملی چون تحریم ها، شیوع کووید ۱۹، نوسانات 

قیمت جهانی، تغییرات در سیاست های اقتصادی و بحران های بین المللی قرار گرفته 

است. در سال ۱۳۹۵، تراز تجاری ایران به رقم مثبت ۱۸۸۶ میلیون دلار رسید. این 

عدد بیانگر یک وضعیت مطلوب تجاری و برتری صادرات بر واردات بود. در سال 

۱۳۹۶، تراز تجاری ایران به میزان قابل توجهی کاهش پیدا کرد و به ۸۹۵ میلیون 

دلار رسید، اما همچنان وضعیت مثبتی به لحاظ تجاری در مقایسه با سال های قبل 

محسوب می شد. در سال ۱۳۹۷، تراز تجاری ایران به ۱۸۸۲ میلیون دلار رسید که 

نشان دهنده رشد نسبی در صادرات و بهبود وضعیت تجاری نسبت به سال قبل بود. 

این سال به دلیل افزایش صادرات نفتی و غیرنفتی و همچنین اثرات مثبت برخی 

سیاست های اقتصادی تراز تجاری مثبتی را برای ایران رقم زد. اما از سال ۱۳۹۸ به 

بعد، روند تغییرات تراز تجاری به شدت تغییر کرد. در این سال ایران به دلیل آغاز بحران 

کرونا و تحریم های گسترده تر، با تراز تجاری منفی ۲.۵ میلیارد دلاری مواجه شد. 

کاهش شدید صادرات، مشکلات لجستیکی و اختلال در زنجیره تأمین جهانی دلایل 

اصلی این کاهش بودند. سال ۱۳۹۹، به ویژه با شیوع بیشتر ویروس کرونا بحران های 

اقتصادی و محدودیت های شدید تجاری، تراز تجاری ایران به شدت منفی شد و به 

منفی ۸.۷ میلیارد دلار رسید. این سال به عنوان یکی از بدترین سال های تجاری ایران 

در دو دهه اخیر شناخته می شود. در ۸ ماهه سال ۱۴۰۰، با وجود برخی بهبود ها در 

وضعیت جهانی و کاهش محدودیت ها تراز تجاری ایران هنوز منفی ماند و به رقم 

منفی ۱۳۰۷ میلیون دلار رسید. به نظر می رسد ایران به دلیل فشار تحریم ها و کمبود 

ارز به ویژه در بخش واردات، نتوانست به تراز تجاری مثبت دست یابد. اما در ۸ ماهه 

سال ۱۴۰۱، علی رغم برخی تحولات جهانی نظیر پایان پاندمی کرونا و بحران جنگ 

روسیه و اوکراین ایران همچنان با تراز تجاری منفی مواجه بود. تراز تجاری ایران در 

این سال به منفی ۴.۹ میلیارد دلار رسید که نشان دهنده چالش های جدی در بخش 

واردات و صادرات است. در ۸ ماهه سال ۱۴۰۲ این روند منفی ادامه یافت و تراز 

تجاری ایران به منفی ۱۰.۳ میلیارد دلار رسید. کاهش قیمت های جهانی به ویژه برای 

 در بخش نفت و فلزات بود، نوسانات ارزی، 
ً
سبد کالا های صادراتی ایران که عمدتا

مشکلات صادرات نفتی و واردات کالا های اساسی از دلایل اصلی این کاهش بوده 

است. در نهایت، در سال ۱۴۰۳ تراز تجاری ایران به منفی ۶ میلیارد و ۹۷۵ میلیون 

دلار رسید که نسبت به سال قبل کاهش و به بیان بهتر بهبود یافته است. هرچقدر که 

تراز تجاری کشور به سمت بهبود حرکت کند می توان انتظار داشت که قدرت بازگشت 

ارز به کشور افزایش یابد. این امر می تواند به تقویت موقعیت اقتصادی کشور کمک 

کند زیرا بازگشت ارز به داخل کشور باعث افزایش عرضه ارز در بازار داخلی و کاهش 

فشار بر نرخ ارز خواهد شد. با تراز تجاری مثبت تر بانک مرکزی قادر خواهد بود 

به طور مؤثرتری از سیاست های بازارسازی خود استفاده و بازار ارز را مدیریت کند. 

این امر می تواند به کاهش التهابات ارزی و نوسانات شدید نرخ ارز منجر شود که 

برای اقتصاد کشور و کسب وکار ها به ویژه در شرایط اقتصادی فعلی بسیار حیاتی است. 

به علاوه وضعیت مطلوب تر تراز تجاری می تواند باعث بهبود اعتماد عمومی به ثبات 

اقتصادی کشور شود و این امر تأثیر مثبتی بر سرمایه گذاری های داخلی خواهد داشت. 

در نهایت بهبود تراز تجاری علاوه بر کاهش التهابات ارزی می تواند زمینه ساز رشد 

پایدار اقتصادی باشد و موجب ارتقای جایگاه کشور در عرصه تجارت جهانی شود. 

  افزایش جزئی قیمت کالا های ایران در بازار جهانی
در سال های اخیر تغییرات قیمت جهانی کالا ها تأثیر قابل توجهی بر ارزش هر تن 

صادرات ایران داشته است. این تغییرات ناشی از عواملی همچون نوسانات بازار های 

جهانی، تحولات اقتصادی و سیاسی و همچنین بحران هایی نظیر جنگ های منطقه ای 

بوده است. بررسی داده های موجود از قیمت هر تن صادرات ایران در سال های مختلف 

نشان دهنده تغییرات قابل توجه در این قیمت هاست. در ۸ ماهه سال ۱۳۹۵، قیمت 

هر تن صادرات ایران حدود ۳۳۷ دلار بود که نسبت به سال های پیشین افزایش 

جزئی را نشان می دهد. این روند افزایشی در سال های بعد ادامه یافت، به طوری که 

در سال ۱۳۹۶ قیمت هر تن صادرات به ۳۵۰ دلار رسید و در سال ۱۳۹۷ به ۳۹۹ 

دلار افزایش یافت. این افزایش قیمت ها تا سال ۱۳۹۸ ادامه یافت اما با شروع 

بحران های جهانی و محدودیت های تجاری ناشی از شیوع ویروس کرونا قیمت ها 

به طور موقت کاهش یافتند. 

در سال ۱۳۹۸ با توجه به تحریم ها و کاهش تقاضا در بازار جهانی به دلیل پاندمی کرونا 

قیمت هر تن صادرات ایران به ۲۹۳ دلار کاهش پیدا کرد. در سال ۱۳۹۹ نیز قیمت ها 

همچنان در سطحی پایین باقی ماند و به ۲۹۸ دلار رسید. این کاهش قیمت ها ناشی 

از کاهش محدودیت های تجاری و وضعیت نامساعد اقتصاد جهانی در دوران کرونا 

بود. اما از سال ۱۴۰۰ به بعد پس از پایان بحران کرونا و با آغاز تحولات جدید در 

سطح بین المللی، به ویژه جنگ روسیه و اوکراین قیمت های جهانی افزایش قابل توجهی 

تجربه کردند. در سال ۱۴۰۱ قیمت هر تن صادرات ایران به ۴۵۹ دلار رسید که به طور 

چشمگیری از سال های گذشته بالاتر بود. این افزایش ناشی از عوامل مختلفی بود 

از جمله افزایش تقاضا برای کالا ها در بازار های جهانی و تحولات ژئوپلیتیک که 

موجب افزایش قیمت های جهانی شد. 

با این حال، در سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳، قیمت هر تن صادرات ایران به ترتیب به ۳۵۸ 

دلار و ۳۶۸ دلار رسید که نشان دهنده نوعی ثبات نسبی در قیمت هاست. این روند 

نشان می دهد که علی رغم کاهش شدید قیمت ها در سال های ابتدایی بحران کرونا 

قیمت های صادراتی ایران در حال بازگشت به سطوح بالاتری بوده اند و با افزایش 

نسبی در سال های اخیر همراه بوده است. درمجموع تغییرات قیمت هر تن صادرات 

ایران طی این سال ها به طور مستقیم تحت تأثیر تحولات جهانی و منطقه ای قرار گرفته 

است. افزایش قابل توجه قیمت ها در سال ۱۴۰۱ به ویژه به واسطه بحران های جهانی 

توانسته است درآمد های ارزی ایران را به میزان قابل توجهی افزایش دهد. این روند 

نشان می دهد که ایران در مواجهه با بحران ها و تهدیدهای جهانی توانسته است تا 

حدی از شرایط موجود بهره برداری کرده و به افزایش ارزش صادرات خود کمک کند. 

  بهار صادراتی در پاییز 1403 
بررسی تغییرات فصلی صادرات کشور نشان می دهد ارزش صادرات ایران در ماه های 

مهر و آبان در بالاترین حد خود از سال ۹۹ تاکنون بوده است؛ به بیان بهتر این عدد در 

مهرماه و آبان به ترتیب ۶.۷ میلیارد دلار و ۵.۶ میلیارد دلار به ثبت رسیده است. این 

عدد در مدت مشابه سال قبل بالغ بر ۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار در مهر و بیش از 

۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار در آبان ماه بوده است. این اعداد نشان می دهد صادرات 

ایران در ۸ ماهه نخست سال جاری روندی رو به رشد را تجربه کرده است. یکی از 

عواملی که در رشد صادرات ایران در ماه های اخیر نقش داشته، روند فصلی صادرات 

است. به طور سنتی، در ماه های مهر و آبان به دلیل آماده شدن کالا های کشاورزی 

و افزایش تولیدات صنعتی در داخل کشور به واسطه پایان قطعی برق تابستان شاهد 

 در این بازه 
ً
رشد صادرات هستیم. این روند فصلی هرساله تکرار می شود و معمولا

زمانی صادرات به کشور های مختلف افزایش می یابد. بنابراین بخشی از رشد صادرات 

ایران در ماه های اخیر به این روند فصلی مربوط می شود که همواره در این زمان ها 

به ویژه در بخش محصولات کشاورزی و معدنی افزایش صادرات مشاهده می شود. 

علاوه بر عوامل فصلی به نظر می رسد افزایش نرخ ارز نیما نیز یکی دیگر از عوامل 

مؤثر در رشد صادرات غیرنفتی کشور بوده است. در کوتاه مدت افزایش نرخ ارز به ویژه 

در بازار نیما )که برای صادرات غیرنفتی تأثیر زیادی دارد(، انگیزه های بیشتری برای 

صادرکنندگان ایجاد می کند تا صادرات خود را افزایش دهند. البته بین رشد بلندمدت 

صادرات و افزایش نرخ ارز در ایران رابطه معناداری وجود ندارد اما در کوتاه مدت 

افزایش نرخ ارز منجر به افزایش صادرات غیرنفتی می شود. 

  رشد 35 درصدی ترانزیت کالا
علاوه بر صادرات و واردات، ترانزیت خارجی کشور نیز در هشت ماهه سال ۱۴۰۳ به 

وزن ۱۴ میلیون و ۷۴۶ هزار تن رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۳۵ درصد 

رشد داشته است. این رشد قابل توجه در ترانزیت نشان دهنده بهبود شرایط حمل ونقل 

و گمرکات کشور و همچنین تقویت موقعیت ایران به عنوان یک هاب ترانزیتی در 

منطقه است. این موضوع به ویژه در شرایطی که ایران در تلاش است تا نقش خود را 

در کریدور های حمل ونقل بین المللی افزایش دهد اهمیت زیادی دارد. در مجموع 

آمار و اطلاعات موجود در خصوص صادرات، واردات و ترانزیت کشور نشان دهنده 

افزایش تعاملات تجاری ایران با کشور های مختلف و همچنین رشد چشمگیر در 

بخش ترانزیت است که می تواند نقش مهمی در ارتقای جایگاه اقتصادی ایران در 

سطح بین المللی ایفا کند. این روند هرچند با چالش هایی همراه است اما همچنان 

پتانسیل های زیادی برای توسعه روابط اقتصادی و تجاری ایران با کشور های هدف دارد. 

صادرات غیرنفتی به لحاظ وزنی و ارزش در 9 سال اخیر رکورد زد

بهار صادرات غیرنفتی در پاییز
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۵۶۱۵ 
مورخ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۱۳۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای عبدالله 
عابدینی به شناسنامه شماره ۱۳۶۵ کدملی ۱۶۳۸۷۵۵۱۱۶ صادره از خلخال فرزند حسینعلی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۸ متر مربع پلاک شماره ۵ فرعی از ۲ اصلی 
واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از حمیدرضا 
عصارزاده تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۳  -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
شماره شناسه۱۸2۸۴6۳   -    صمد قدیم آبادی _ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد به استناد مجوز شماره ۶۲۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۷ 

سازمان مرکزی دانشگاه در نظر دارد مجموعه خوابگاه ولایت دانشگاه آزاد اسلامی میبد 

به شماره فرعی ۳۲ از پلاک ثبتی اصلی ۱۲۰۳۰ بخش ۲۳ میبد به مساحت ۹۹۵۹۱متر 

مربع واقع در بلوار سنتو )کیلومتر ۳ جاده میبد به یزد- جاده جنب نیروی انتظامی( از طریق 

مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا واجدین شرایط علاقه مند به شرکت در مزایده می توانند جهت بازدید و اطلاع از شرایط 

و دریافت اوراق با واریز مبلغ ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۱۰۰۰۰۱۰۰۵۰۰۱ 

با شناسه واریز ۱۲۱۴۷۲ نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد اسلامی یزد، جهت خرید 

اسناد در ساعات اداری به دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آزاد اسلامی یزد 

مراجعه یا با شماره تلفن ۰۳۵۳۱۸۷۲۳۱۰ تماس حاصل نموده و جهت بازدید و اطلاع از 

وضعیت ملک با شماره همراه ۰۹۱۳۰۵۳۰۲۴۴ تماس حاصل نمایند. 

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۱۳۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال)یکصد و سی 

میلیارد ریال( به نام دانشگاه آزاد اسلامی یزد )شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۹۰۳۵۸، کدپستی 

۸۹۱۵۸۱۳۱۳۵( به عنوان تضمین شرکت در مزایده و مطابق با آیین نامه معاملات 

دانشگاه آزاد اسلامی الزامی می باشد. متقاضیان واجد شرایط لازم حداکثر تا ۱۰ روز 

کاری پس از انتشار آگهی فرصت دارند تا اسناد تکمیل شده را به آدرس یزد صفائیه بلوار 

پروفسور حسابی بلوار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی یزد ساختمان طاهری طبقه 

دوم دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.

اسناد ارائه شده مسترد نخواهد شد و در صورت نیاز و درخواست مزایده گذار، ارائه اصل یا 

کپی برابر اصل مدارک ارائه شده الزامی می باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در قبول پیشنهادها یا رد آنها دارای 

اختیار تام می باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد موارد خواسته شده هیچ گونه ترتیب 

اثری داده نخواهد شد.

دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان
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